
Ikast A/M Cykelmotion

KLUBTURE 2010

Der vil i 2010 blive arrangeret to klubture til udlandet. Ud over den populære klubtur over 
tre dage i Harzen, vil der også være et tilbud om en ’fleksibel’ tur til Gardasøen i Italien,  
hvor der vil være mulighed for op til 7 dage på cykel, afhængig af hvad man ønsker.

Der blev blandt deltagerne i årets Harzentur lavet en lille mini undersøgelser, hvor 71%,  
af de 21 der svarede, ville med på en Harzentur igen og 71% ville gerne med til Gardasøen. 
Ja 71+71 er mere end 100 %, hvilket skyldes, at 9-10 ville med på begge ture. Ca. halvdelen 
af dem, der har tilkendegivet, at de vil med til Gardasøen, vil have ægtefælle/kæreste med. 



Gardasøen 8-15. maj 2010 (i forbindelse med Kr. Himmelfartsdag) 

Turen laves som en fleksibel klubtur, så den enkelte i et vist omfang har mulighed for at tilpasse 
antal dage man er af sted samt transportmåden til Italien.

Da vi ikke er sikker på at kunne fylde en bus, vil udgangspunktet være transport i personbiler, tog 
eller fly. Det giver samtidig den førnævnte fleksibilitet, hvor den enkelte kan vælge at deltage i 
det antal dage man ønsker. 

Den fulde pakke vil være afgang fra Ikast fredag eftermiddag i personbiler, hvor vi fylder op og 
laver fælles kørsel. Der ankommes til Italien lørdag formiddag, og dermed vil der være mulighed 
for den første cykeltur allerede lørdag.
Er man ikke til natkørsel (i bil), kan der være afgang lørdag morgen fra Ikast med ankomst lørdag 
aften til Garda og første cykeltur bliver søndag.
Sidste dag på cykel bliver fredag med afgang fra Gardasøen lørdag og hjemkomst sent lørdag 
aften.
 
Der vil være mulighed for at tage fly og evt. kun deltage et begrænset antal dage. Det kan først 
planlægges helt præcis, når flytider for maj næste år er frigivet.

Som udgangpunkt vil ’sværhedsgraden’ og tempo være, så det er tilpasset ’Det lange hold’ og 
’Racerholdet’. Konceptet vil være, at vi som udgangspunkt alle kører den samme tur. Afhængig af 
deltagerantal og dagens rute, vil vi nogle dage dele os i to grupper, specielt når vi når til de lange 
stigninger, vil det give en bedre tur for alle. Stigningerne er noget længere, end dem vi kender fra 
Harzen, og vil derfor give stor spredning.

Turene vil variere fra ca. 80 -150 km og med mange gode højdemeter. Der vil blive arrangeret 
cykelture hver dag, men naturligvis med mulighed for at springe en dag over, hvis man har lyst til det.

Er der interesse nok for det på mellemholdet og Lady-holdet, kan der evt. laves et hold med lidt 
kortere ture, specielt for denne gruppe, og med en lokal guide. 

Overnatning bliver med ½ pension på hotel med swimmingpool tæt ved Garda by, havnen 
og Gardasøen. Der vil blive arrangeret nogle forskellige ture det kunne f.eks. være til vingård, 
Verona-Tur og evt. andre seværdigheder, hvorfor det også vil være en god mulighed for at tage 
ægtefælle/kæreste med. Vi har biler med derned, så det vil også være muligt at lave nogle ture 
for ’påhænget’, mens der cykles.

Turen laves i samarbejde med BikeItalien, hvor vi forventer et par af dagene at have lokal guide med.

Prisen for den fulde pakke incl. transport i personbiler, 7 overnatninger med ½ pension, 
cykeltransport, op til 7 dage på cykel vil være ca. kr. 4.000.  
Uden cykel vil det koste ca. kr. 3.800.

Prisen for f.eks. 4 dage med fly vil sikkert ligge på ca. kr. 3.500, men det afhænger af  
dagsprisen for fly og billeje i lufthavnen

Dem der lægger bil til, som fyldes op, vil få kr. 4.000 til benzin og slitage. 

Der vil være forhåndstilmelding fra dd. og frem til 31. oktober 2009. Forhåndstilmelding 
skal betragtes som en 90 % sikker tilkendegivelse af, at man vil deltage. Når 
forhåndstilkendegivelserne er i hus, vil der blive lavet et endeligt oplæg med efterfølgende 
bindende tilmelding.

Turleder vil være Bjarke Andersen og Torben D. Jensen





Tilmelding 

Pr. mail til: britt-torben@post.tele.dk 

Send gerne din tilmelding/tilkendegivelse med det samme med info om, hvilken tur eller 
ture du vil med på.

Specielt vedr. Italien
Skal du oplyse, om du er med hele ugen i bil eller om du satser på •	 3–4 dage  
og transport med fly. 
Oplys om du også tager ægtefælle /kæreste med.•	
Oplys om du har mulighed for at køre eller om du foretrækker/er afhængig  •	
af at komme med i anden bil.
Har du specielle ønsker gode forslag eller andet så modtages det gerne.•	

Selv om vi laver en fleksibel tur, kan vi ikke garantere at alle ønsker kan opfyldes 100%. 

Har du spørgsmål eller andet, er du også velkommen til at ringe  
på 4040 7745 eller 9720 9057

Harzen 2-5. september 2010

 Konceptet er som vi kender det:

Afgang torsdag eftermiddag i bus med Jens ved rattet.•	
Kolde godnat øl ca. kl. 24.00 på Hanneli•	
3 dage med gode cykeloplevelser i godt selskab•	
Hjemme i Ikast igen søndag aften•	
+ alt det andet •	

 
Prisen for turen bliver i 2010 kr. 1.600, som dækker transport af dig og din cykel, tre 
overnatninger med ½ pension og følgebil.

Send din tilmelding hurtigst muligt og senest den 31. oktober, hvis du som tidligere 
deltager vil udnytte din fortrinsret. Efter den 31/10 er der lige adgang til pladserne.
Ledige pladser går efter ’først til mølle’. Var du ikke med i 2009, så send også din 
tilmelding hurtigst muligt.

Første rate kr. 800 betales 31/1 2010 og anden rate kr. 800 betales 31/8 2010.

Turleder vil være Torben D. Jensen


